Ls l LEVIZJA SOCIALISTE
PER INTEGRIM

Tirané, mé 11.01.2020

KALLEZIM PENAL

Kallézuese: Lévizja Socialiste pér Integrim

Drejtuar:  Prokurorise se Posacme Kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar

Kunder: SRS =T Ty
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Akuzuar:  Pér veprat penale t€ Shpérdorimit té& Detyrés dhe Pérdorim i Funksionit

Publik pér Veprimtari Politike ose Zgjedhore

Baza Ligjore: Neni 280 ¢ vijues i Kodit te Procedurés Penale, dhe 248, 328/a i Kodit Penal.

Adresa : Rr: Sami Frasheri, Godina 20/10, Tirana —Albania, Tel: +355 4 4504178

E-mail: info@lsi.al, www.Isi.al



